Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  venera- 
bili fratri  Monaldo  Forosemp.  episcopo,  eius- 

que  successoribus  canonice  substituendis,  in 

perpetuimi. 

In  eminenii  Apostolicae  Sedis  specula 

disponente  Domino  constanti,  fratres  no- 
slros  episcopos  lam  propinquo^ ,  quain 
louge  posilos  fraterna  debemus  charitale 

diligere,  et  commissas  eorum  guberna- 
nationi  Ecclesias  patrocinio  Apostolicae 

Sedis  communire,  quo  ex  suscepli  exe- 
cutione  officii  tanto  vigilanliores  possint 

semper  exislere,  quanto  a  pravorum  in- 
cursibos  sccuriores  se  viderint  perma- 
nere. 

Ea  propter ,  venerabilis  in  Cbrislo 

f "'"leu sT  el>',SC0Per  ,UIS  iuslis  postulalionibus  cle- recipìt:  me-iler  annuimus,  et  Forosemproniensem 

Ecclesiam,  cui  auctore  Deo  praeesse  di- 
gnosceris ,  ad  esemplar  praecessorum 
nostro  rum  felicis  memoriae  Yicloris,  Ale- 

xandre secundi  ,  Gregorii  septimi  ,  Pa- 
sclialis,  Innocentii,  Eugenii,  Anastasii, 
Adriani,  Alex  amiri  HI,  Lucii  et  Innocentii 
Romanorum  Ponti (ìcum  sub  beati  Pelli 

(I)  Ex  aulhographo  in  archivio  Ecclesiae  huius 
edidit  Utjhell.,  Hai.  Sac,  tona.  u. 

omnia 

mal  : 

et  nostra  proleclione  susopimns,  et  prae 

sentis  scripti  privilegio  communimus 
statuentes,  ut  quascumque  possessioues  ,  Eque 

quaecumque  bona  eadem  Ecclesia  in 
praesentiarum  iuste  et  canonice  possidet, 
aut  in  futurum  concessione  Pontificum  , 

largitione  regum  vel  principimi,  oblatione 
fidelium,  seu  aliis  iustis  modis  praestanle 

Domino  poterit  adipisci,  firma  libi,  luis- 
que  successoribus,  et  illibata  permaneant, 

in  quibus  haec  propriis  duximus  expri- 
mcnda  vocabulis.  Civitatem  ipsam  Foro- 

semproniensem cum  aliis  ,  et  omnibus 
suis  pertinentiis,  plebem  Sancii  Martini 
cuoi  cappellis  et  aliis  pertinentiis  suis  , 
plebem  Sancii  Hippolyti,  cum  ipso  castro, 
quod  dicilur  castrum  Sancii  Hippolyti , 

cum  cappellis  et  aliis  pertinentiis  suis , 
plebem  Sancti  Floriani  cum  castro  ipsius 

plebis,  et  cappellis,  et  aliis  pertinentiis 
suis,  plebem  Sancti  Petri  in  Caruco,  cum 

cappellis  et  aliis  pertinentiis  suis ,  ca- 
strum, quod  dicilur  Sancti  Andrene  cum 

omnibus  pertinentiis  suis,  castrum  Montis 
Biondi,  cum  perlineniiis  suis,  castrum 
Montis  Cerasoli,  cum  pertinentiis  suis , 
castrum  Parasaccbi  cum  pertinentiis  suis, 

castrum  Scarleni  cum  curie  et  aliis  per- 
lineniiis suis,  Monlem  Felcinum  cum